O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇO DE

DESMONTAGEM E REMOÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO

SUBMERSO, RETIRADA DE EQUIPAMENTO DO INTERIOR DO

POÇO COM AUXILIO DE MAQUINARIO APROPRIADO, DA

LOCALIDADE DA SANTA RITA E BAIXA DA AREIA.

VALOR DA DESPESA: R$  9.700,00  (nove mil e setecentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  31/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral